BILANZ zum 31. Dezember 2022

Familienhérbuch gGmbH

AKTIVA

A. Anlagevermogen
I. Sachanlagen
1. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung
Sonstige Anlagen und
Ausstattung

B. Umlaufvermoégen

I. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegenstande

1. Sonstige Vermogensgegenstande
Il. Kassenbestand, Bundesbank-

guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

Geschaftsjahr
EUR

3.010,00

86,63

490.238,08

493.334,71

Blatt 1

Vorjahr
EUR

1.352,00

17.743,28

376.561,54

395.656,82

Handelsrecht



Blatt 2
BILANZ zum 31. Dezember 2022

Familienhérbuch gGmbH

PASSIVA

A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital

Il. Gewinnricklagen
1. Andere Gewinnriicklagen

[ll. Gewinn-/Verlustvortrage
1. Gewinn-/Verlustvortrag
Allgemein

IV. Jahreslberschuss
B. Riickstellungen
1. sonstige Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen
2. Verbindlichkeiten gegentiber
Unternehmen, mit denen ein

Beteiligungsverhaltnis besteht
3. Sonstige Verbindlichkeiten

EUR

22.569,47

0,00
27.525,21

Geschaftsjahr

EUR

25.000,00

20.076,18

311.764,95

0,00

86.398,90

50.094,68

493.334,71

Vorjahr
EUR

25.000,00

0,00

92.062,16

219.702,79

5.000,00

43.950,86

600,00
9.341.01
53.891,87

395.656,82

Handelsrecht



